¶ Vult dubitant in hac recepta: apparet eis ambiguum id q; dicitur: referunt illud forte & illud debile: & illud leue ad acetū. & nō debet referri ad acetum: sed ad virtutem syrupsū: et sic clara est litera.

¶ Descriptio. ij.

Syrapsus de duob; radicibus magistralis. Efficax conueniens in digerendo materias mixtas cholericas & flegmaticas. vsus tamē eius est plus ad materiā flegmaticas, aperit

etiā opilationes splenis & renum. R. radicū petrosilij radicū feniculi añ. ʒ. j. bene lauētur & a ligno interiori mundentur: & abradātur: deinde bulliant in lib. vij. aque vsq; ad consumptionem medietatis. deinde colentur & predicte collature addantur zuccari clarificati lib. ij. & bulliat vsq; ad perfectam decoctionem: & formam syru.

¶ In isto syrupo sunt qui ponunt radicē apij loco radicis petrosilij. Sed quia apium habet in se hęc proprietatem q; epilepsiam mouet: ideo mihi suspectū est: & lo copius ponit facio petrosillina.

¶ Descriptio. iij.

Syrapsus rosatus. Ad. Vel ex infusione cōueniens ad extingvendū sitim in febribus acutis & ad remittendū excessum caliditatis in eis cōfortans stomachū relaxatū: & epar semper calefactum: & cor restens putredini: & cōueniens tēpore pestilentie restens venenositati. R. aque infusionis rosarū li. iij. zuccari clarificati. ʒ. ij. misce. & fiat syrupsus coquendo debito modo. Ad. Modus infusionis rosarū talis est: accipe foliorū rosarum viridiū mūdatarū li. vj. ponātur in vase vitreato stricti orificij: & super eas fundantur aque fernētis lib. xv. & stringatur orificiū vasis: & dimittat per horas. vij. deinde coletur & bene rose expimātur: et postea abijciātur. Et iterū tantundem foliorum rosarum recentium in dicto vase ponat: & supradicta aqua colata q; de nouo fuerit calefacta projiciatur & obturetur: et permittat vsu & iterū tertio hoc fiat: deinde coletur. & si reseruare volueris apponaf ad solē per dies. x. in vase vitreo stricti orificij: & distiletur parum olei oliuarum in orificio ei? post modum reserua. de dicta infusione accipe quando volueris ponendo equalem quantitatem zuccari cum ea.

¶ Descriptio. iij.

Syrapsus rosatus ex infusione rosarū siccarum magistralis mirabiliter confortans & stipticans. R. infusionis rosarum siccarum zuccari clarificati añ. li. ij. misce: & fiat syrapsus coquendo debito modo.

¶ In fusio rosarū siccarū fit vs infusio rosarū viridiū: hoc excepto q; loco viridiū ponunt rose sicce: sed fm candē quantitatē tam de rosis q; de aqua. Omnes syrupsū resurgentes et syrups rosatus. de granatio. de myrtis & ceteri constructi debent bene decoqui. lenitius vero vs violarum cōtrario.